TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số :  15   /LĐLĐ - CSPL                            Bình Thuận, ngày  17  tháng 7 năm 2018

      V/v vận động “Tiếp bước cho em

          đến trường”  năm 2018

          Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động cấp huyện;

                                       - Công đoàn cấp ngành.

Thực hiện công văn số 1313/UBND-VXDL ngày 27/4/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Thuận về chủ trương vận động Quỹ Khuyến học “Tiếp bước cho em đến

trường” hằng năm, Thư của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận ngày

23/5/2018 kêu gọi ủng hộ và công văn số 1075/CV-BCĐ ngày 03/7/2018 của Ban Chỉ

đạo Cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến trường” về việc phối hợp triển khai vận

động “Tiếp bước cho em đến trường” năm 2018, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động

tỉnh Bình Thuận yêu cầu các cấp công đoàn trong tỉnh triển khai tổ chức thực hiện các

nội dung sau:

1. Tuyên truyền phổ biến sâu rộng trong cán bộ, đoàn viên, công nhân viên chức,

lao động trong tỉnh về mục đích, ý nghĩa và tầm quan trọng của Cuộc vận động “Tiếp

bước cho em đến trường” nhằm giúp đỡ các em học sinh có cơ hội được tiếp tục học

văn hóa, nghề nghiệp, trở thành người hữu ích cho gia đình và xã hội.

2. Phối hợp với lãnh đạo đơn vị, chuyên môn cùng cấp vận động cán bộ, đoàn

viên, công nhân viên chức, lao động tham gia đóng góp ủng hộ cho Quỹ Khuyến học

“Tiếp bước cho em đến trường” trên tinh thần tự nguyện đến tháng 8/2018.

 Mọi sự đóng góp, ủng hộ chuyển về tài khoản của Quỹ Khuyến học tỉnh Bình

Thuận số tài khoản 4800211.01.0000004 tại Ngân hàng Nông nghiệp & Phát triển

nông thôn tỉnh Bình Thuận.

Yêu cầu các cấp công đoàn trong tỉnh triển khai thực hiện có hiệu quả, phù hợp

điều kiện cụ thể, đảm bảo ý nghĩa và mục đích những nội dung trên.

                     TM. BAN THƯỜNG VỤ

                            PHÓ CHỦ TỊCH

            Trần Văn Dũng

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐCVĐ “Tiếp bước cho em đến trường”

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, CSPL.

		2018-07-17T16:54:07+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Dũng<dungtv@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-07-17T16:54:27+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!